NET SYSTEM INFORMATICA EIRELI, CNPJ
Nº 03.756.642/0001-03
OBJETO......................:  AQUISIÇÃO  DE  EQUIPAMENTOS  DE
INFORMATICA,  DESTINADO  A  ATENDER  AS  NECESSIDADES
ADMINISTRATIVAS  DA  CAMARA  MUNICIPAL  DE  TRIUNFO
POTIGUAR/RN
VALOR  TOTAL................:  R$  3.774,00  (três  mil,  setecentos  e
setenta e quatro reais)
PROGRAMA  DE  TRABALHO.......:  Exercício  2022  Projeto
0101.010310001.1.001  Reequipar  as  Instalações  do  Legislativo,
Classificação  econômica  4.4.90.52.00  Equipamentos  e  material
permanente, Subelemento 4.4.90.52.35, no valor de R$ 3.774,00